ivia, et risus inter pocula, quæ a vestris auctoribus  
 vitum, et tacere cupientem, ut exclamem, O impietatem! Cælum  
 Dei numen fabula vobis est, idque impositis demoniorum personis  
 ludificamini, verumque ejus cultum vestra superstitione deridendum ab omnibus exponitis.

Αὐτὰρ (6) ὁ φορμίζων ἀνεβάλλετο καλὸν ἀεΐδειν. C

Ἄσσον ἡμῖν, Ὅμηρε, τὴν φωνὴν τὴν καλὴν·

Ἄμφ' Ἄρεως φιλόστρετος ἔϋστεφανον τ' Ἀφροδίτης·  
 ὅς τ' ἀπρῶτα μίγησεν ἐν Ἡφαίστοις εὐμοισι  
 Λύθη (7)· πολλὰ δ' ἔδωκε, λέχος δ' ἤσχυρε καὶ  
 [εὐνήν  
 Ἡφαίστοιο ἀνακτος.

Κατάπαυσον, Ὅμηρε, τὴν φωνὴν· οὐκ ἔστι καλὴ· μοι-  
 χεῖαν διδάσκει· πορνεύειν δὲ ἡμεῖς καὶ τὰ ὦτα παρ-  
 ητήμεθα· ἡμεῖς γὰρ, ἡμεῖς ἐσμεν οἱ τὴν εἰκόνα τοῦ  
 Θεοῦ (8) περιφέροντες ἐν τῷ ζῶντι καὶ κινουμένῳ  
 τούτῳ ἀγάλματι, τῷ ἀνθρώπῳ, σύνοικον εἰκόνα, σύμ-  
 βουλον, συνόμιλον, συνέστιον, συμπαθῆ, ὑπερπαθῆ·

\* P. 52 ED. POTTER, 40 ED. PARIS.

(99) Γυναικῶς. Pasiphaës. De Tauro autem. seu  
 Minotauro, Philo quoque pag. 556. Greg. Naz.,  
 Carm. κατὰ γυναικῶν καλλωπιζομένων, v. 168. Dio-  
 dorus Siculus, pag. 158, et Plutarchus γαμικῶν  
 παραγγεμάτων in II. SYLBERG.

(1) Κηρίων. Κηρίων, Nov.

(2) Τοσοῦτον. Τοσοῦτων, Nov. non male.

(3) Παρὰ τόπον. Scribe ex ms. Nov. παρὰ τόπον,  
 inter pocula. Quam emendationem ante nos factam  
 esse a G. A. H. docet Sylburgius. Respicit autem  
 Clemens Homeri *Iliad.* A, v. 599 :

Ἄσθεστος δ' ἄρ' ἐνὼρτο γέλωσ μακάρεσσι θεοῖσιν,  
 ὅς ἴδον Ἡφαιστον διὰ δώματα ποικιλύοντα.

A præterea fallaciis et præstigiis capit, quosque in  
 amorem inducere non valet, ad cultum atque ve-  
 nerationem statuarum et imaginum impellit. Atqui  
 similis est pictura. Laudetur ergo artificium; ne  
 vero homini imponat, aut pro veritate se ingerat.  
 Quæte constitit equus; columba minime perturbata  
 est, nec pennas movit. Dædali quoque vacca e ligno  
 efficta taurum agrestem cepit, et belluam illam ar-  
 tificio deceptam coegit insanientem amore mulierem  
 inire. Ac tantum quidem furorem artes improbis  
 artificiiis amantium et fatuorum animis concitave-  
 runt. Simias vero habere solent in admiratione,  
 qui eas curant nutriuntque, quod eas nec cereræ,  
 nec luteæ imagines, licet ornatu puellarum instru-  
 ctæ, unquam fallant. Nunquid igitur vos simiis ipsis

B deteriores critis, dum lapideis, et ligneis, et au-  
 reis, et eburneis simulacris atque picturis adhære-  
 tis? Tot sane perniciosorum ludibriorum opifices  
 sunt lapideæ, et statuarii, præterea pictores et  
 fabri. ✕ atque poetæ, a quibus ingens hujusmodi col-  
 luvies inducitur, in montibus quidem Satyri et Pa-  
 nes; in silvis autem, Nymphæ Oreades et Hama-  
 dryades; præterea in aquis, fluviis et fontibus,  
 Naiades; et in mari, Nereides: magi etiam, qui dæ-  
 monum ministerio se venditant, quippe qui eos in  
 numerum famulorum suorum ascripserint, et ne-  
 cessitate quadam adactos carminibus 18 suis ser-  
 vos fecerint: præterea deorum nuptiæ, et procrea-  
 tiones liberorum, et puerperia, et adulteria, et con-